

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता फैरु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
( स्वास्थ्य देखभाल )

APPLICATION No. : K/0424/0114  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 28.04.24  
स्वाक्षरण तिथी :

NAME of APPLICANT : अर्पितकर वा नाम CHHAYA DBY

AGE-YEARS वाय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :  
पिता/स्त्रीजी का नाम

CHAPAL CHARAN DEY

PRESENT RESIDENCE ADDRESS प्रवासी अस्तित्व स्थान  
ASHOK NAGAR KATYANABHI  
HARI PUR NORTH 24 PARGANAS  
743227 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 701 3rd Street, San Francisco, CA 94103

— AS ABOVE —

**OCCUPATION :**

MAD

MARRIED (Baptized) / UNMARRIED (not baptized)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

$$8 \text{ m} \times 12 = 96 \text{ m}^2$$

(Attach Proof of Income)

2011-00000000

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

FAMILY DETAILS: *John*

FAMILY DETAILS				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
१.	GURUDEV	60	F	SPOUSE
२.	BIPLOB DEY	59	M	SON
३.	SOMAN DEY	58	M	SON

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गर्भवती रेता के गौचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र पर साथ ही संलग्न करें)	अल्प आम वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ ही संलग्न करें)	उपर्युक्त संस्करण (प्रमाण पत्र की साथ ही संलग्न करें)	जन्म कार्ड साथ

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/कार्डिनर से चारों ओर गई प्रतिवेदन सूची जल्दी
1	1

DIAGNOSIS = CATARACT = TB

SUB AFRY - 46 - (ICS +? OL)

**ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

**DECLARATION by APPLICANT** अर्पण द्वारा घोषित करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं अपना भवय हूँ कि इस प्राचीन में दिए गये यादी विषयों में से ज्ञानकारी के अनुसार याक यह लड़ी है। ऐसे चाहे विद्याज्ञ याके कथन ज्ञानप्राप्त याका ज्ञान है तो उनमें ज्ञानात्मक विद्या को वह जानकारी है।
- 2) मैंने छांग से ज्ञानकारी याकि "ज्ञानिक फालवंशाय", से याके ज्ञान है, उम्मत उम्मीद उड़ी डंडेव की गुरुत्व के दिलों विद्या वालोंका, को इस प्रश्नमें बहु याक है।
- 3) मैं पूर्ण याका हूँ कि विद्या ज्ञानकारी है जो याके ज्ञानकारी को याक है, उच्च याकी याक ज्ञानकारी पाकर विद्याज्ञ वर्ष ज्ञानेन्द्रियका विद्युत कर्मानों से वह को विद्या है और वह याकी विद्यामें जैविक।

**AGREEMENT by APPLICANT** (Sign or Print)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत् ना अपने हमाराहर का अंदरी की ओर लगाता, मैं (अवैदेत) अपनी भावनाएँ को उठाएँ करता हूँ ऐसे "कांस्ट्रक्शन फार्मिंग्स" जैसे डाक्टरों द्वारा दिये गये "कॉलेक्शन" को अधिकृत करता हूँ कि ये यान्-  
चल, चोटी और यह जो विषय इस प्रयत् में पर्याप्त है, उसे "कॉलेक्शन" प्रणा० लगाती, दान, बास्तविक यूसू घटेंगे से दुखी भवित्वाविधियों तक उपलब्धियों के सिरे दिखाएँ जी प्रसार यशस्वि

2) ऐसे सभी कानूनों के लिए व्यवस्था है। मात्र प्रयत्न का लक्षण यह है कि व्यक्ति के द्वारा कानून के लिए व्यवस्था है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGIBLE INK IMPRESSION

ग्रामीण वो रस्ताखास कर कर्नांते रुप दिला

Bharat

**AGREEMENT by HOSPITAL** (Please initial here)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एवं अधिकृत, प्रसारणी की ओर से मान्यतेंदारों द्वारा "कोलंगाल पाटन्डेश्वर" में विभिन्न व्यापक हेतु विस्तरिता की जाती है, जिसे उप (इन्स्पेक्टर) निम्न प्रकार ही मान व स्वीकार करते हैं।  
 1) यह कि व ही वर्तमान और व ही चारों दिन में विभिन्न व्यापक किसी गी साकारी संस्थान ये किसी उप यांत्र ते वसा रोपणात्मके दें दोनों पाल ते ले दें है, जैसे कि हमें "कोलंगाल पाटन्डेश्वर" दें विवाहित-विवाहित उमा के साथ ये "कोलंगाल पाटन्डेश्वर" द्वारा बदल हेतु कि ही गये "कोलंगाल पाटन्डेश्वर" द्वारा साकार विवाह अधीक्षक-व्यक्ति हेतु पवृत्त नहीं किया जाता है तो अस्वीकार विवाह ये साकारी संस्थान ये विवाही उमा सम्बन्ध दें साकार लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में यह कहा जाता है कि सम्बन्ध विवाह व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति व्यक्ति हेतु विवाही व साकारी संस्थान ये विवाही उमा सम्बन्ध दें जाएं संभवतीय।

१. "कोरिकर लाइनेसन" से ही वह लक्षण क्षेत्र विशेष प्रकृति की ही होती है जिसमें वह इस्पत्ना द्वारा वही वह लक्षण या किंवदं गमी उपचार/प्रक्रिया का सुधार होती है। इसका  
से लोक का विषय है और "कोरिकर लाइनेसन" द्वारा विभीत उपचार का चोटी वर्णन भी है। इसीलिये इस्पत्ना में होती है इसका सुधार वह बारे बारे यांत्री यांत्री विमोचन होती है एवं इस्पत्ना

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संचालनी के लिए सुनिश्चित

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि	<del>Dr. Sankalp Das</del> <del>M.R.C.S.</del> <del>(Name of Dr. &amp; Regn. No. with Stamp)</del> <del>दमोहर का चम्प व हस्पताल द. रंग. नं.</del>	<del>OPTIONAL AUTHORITY DAS</del> <del>(Name, Designation &amp; Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</del> <del>SANKALP DAS M.R.C.S. HOSPITAL</del>
9/3/24		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी संकेत २

Sfengyel

Sign